

Årsredovisning

för

Ageniuz AB

Org.nr. 559131-4546

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Lennart Johansson, Styrelseledamot

2025-07-08

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun registrerades år 2017 och erbjuder tjänster inom ledarskap- och kompetensutveckling. Företaget vänder sig främst till organisationer och professionella människor inom både idrott och näringsliv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företagets ägarskap förändrats så att det numera är två aktieägare istället för tre

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 659 867	3 251 892	3 704 648	3 639 429	2 530 070
Resultat efter finansiella poster	-674 644	100 366	263 704	251 994	-83 419
Soliditet (%)	74	78	67	71	55

Kommentar flerårsöversikt

Försäljningen har minskat ca 18% pgr av en halvering av personalstyrkan vid halvårsskiftet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 280 388	51 032	1 381 420
Balanseras i ny räkning	0	51 032	-51 032	0
Årets resultat	0	0	-674 644	-674 644
Belopp vid årets utgång	50 000	1 331 420	-674 644	706 776

Kommentar

Aktieägartillskott på 990 000kr erhåller år 2017.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 331 420
Årets resultat	-674 644
Summa	656 776

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	656 776
Summa	656 776

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 659 867	3 251 892
Övriga rörelseintäkter		0	30 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 659 867	3 282 322
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 562 219	-988 045
Övriga externa kostnader		-747 558	-1 013 932
Personalkostnader	2	-1 016 547	-1 159 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 500	-18 000
Övriga rörelsekostnader		-516	0
Summa rörelsekostnader		-3 331 340	-3 179 865
Rörelseresultat		-671 473	102 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		942	894
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 113	-2 985
Summa finansiella poster		-3 171	-2 091
Resultat efter finansiella poster		-674 644	100 366
Resultat före skatt		-674 644	100 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 334
Årets resultat		-674 644	51 032

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 500
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 500
Summa anläggningstillgångar		0	4 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		258 450	1 120 056
Övriga fordringar		63 830	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 517	148 274
Summa kortfristiga fordringar		391 797	1 268 330
Kassa och bank			
Kassa och bank		566 947	496 348
Summa kassa och bank		566 947	496 348
Summa omsättningstillgångar		958 744	1 764 678
SUMMA TILLGÅNGAR		958 744	1 769 178

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 331 420	1 280 388
Årets resultat		-674 644	51 032
Summa fritt eget kapital		656 776	1 331 420
Summa eget kapital		706 776	1 381 420
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 197	152 541
Skatteskulder		0	35 361
Övriga skulder		188 771	199 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		251 968	387 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		958 744	1 769 178

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
inventarier	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	2,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 000	54 000
Utgående anskaffningsvärden	54 000	54 000
Ingående avskrivningar	-49 500	-31 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 500	-18 000
Utgående avskrivningar	-54 000	-49 500
Redovisat värde	0	4 500

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Falun

Bo Lennart Johansson

2025-06-30

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Dalrev Revision o Redovisning AB

Stig Tony Pettersson

Auktoriserad revisor
